
Інформація Регіонального відділення Фонду державного майна України 

по Полтавській та Сумській областях про оголошення в електронній торговій 

системі ProZorro.Продажі аукціонів з метою передачі в оренду нерухомого 

державного майна:  

 

1) електронний аукціон з передачі державного майна в оренду – нежитлових 

приміщень площею 74,7 кв. м за адресою: Полтавська область, м. Лубни,  

вул. Інститутська, 6, яке обліковується на балансі ДП «Лубенське лісове 

господарство».  

Стартова ціна – 3770,0 грн. 

Детальна інформація про об’єкт:  

https://prozorro.sale/auction/UA-PS-2020-11-06-000007-2. 

Електронний аукціон з передачі нерухомого майна в оренду відбудеться 01 

грудня 2020 року о 12:12. 

 

2) електронний аукціон з передачі державного майна в оренду – вбудованого 

нежитлового приміщення площею 18,6 кв.м, розташованого за адресою: вул. 

Симона Петлюри, 64, м. Полтава, яке обліковується на балансі ДУ 

«Територіальне медичне об’єднання МВС України по Полтавській області».  

Стартова ціна – 3769,31 грн. 

Детальна інформація про об’єкт:  

https://prozorro.sale/auction/UA-PS-2020-11-03-000031-2. 

Електронний аукціон з передачі нерухомого майна в оренду відбудеться 25 

листопада 2020 року о 14:36. 

 

3) електронний аукціон з передачі державного майна в оренду – частини 

нежитлових приміщень площею 14,4 кв.м, розташованого за адресою: вул. 

Симона Петлюри, 64, м. Полтава, яке обліковується на балансі ДУ 

«Територіальне медичне об’єднання МВС України по Полтавській області».  

Стартова ціна – 2557,23 грн. 

Детальна інформація про об’єкт:  

https://prozorro.sale/auction/UA-PS-2020-11-06-000045-2. 

Електронний аукціон з передачі нерухомого майна в оренду відбудеться 30 

листопада 2020 року о 11:38. 

 

 

Детальна інформація про електронні майданчики:  

https://prozorro.sale/info/elektronni-majdanchiki-ets-prozorroprodazhi-

cbd2. 

 

https://prozorro.sale/auction/UA-PS-2020-11-06-000007-2
https://prozorro.sale/auction/UA-PS-2020-11-03-000031-2
https://prozorro.sale/auction/UA-PS-2020-11-06-000045-2
https://prozorro.sale/info/elektronni-majdanchiki-ets-prozorroprodazhi-cbd2
https://prozorro.sale/info/elektronni-majdanchiki-ets-prozorroprodazhi-cbd2

